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Detaljerad information

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Standarder och klassificeringar

ETIM

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup (mm)

Ho6jd (mm)
Nettovikt (kg)

VAGGSKAP FLEX VOGUE
ANTRACIT

Art nr: 320155

Mjukstangande dérr som kan monteras till héger eller vanster. Tva
justerbara glashyllor i hojdled. Levereras monterad. Grepp undertill.

56921124
8824382
7340032431780

EC010013

300
147
700

11

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material

Material front
Material stomme
Ytbehandling
Ytfinish

Farg
Férpackningsmatt och -vikt
Forp. hojd (m)

Forp. bredd (m)
Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)
Ovrigt

Typ av upphéangning

Oppningsmekanism

Fukttrog MDF, Fukttrég
spanskiva
Fukttrog MDF

Fukttrég spanskiva
Lackerad

Matt

Antracitgra

0,750
0,360
0,195
12,300

Justerbara
upphéngningsbeslag med
vaggskena
Mjukstangande



Skotselrad

For att din mobel ska halla sig i gott skick lange ar det viktigt att du tar hand om den. Vara mébler ar tillverkade i material som
har god fuktbestandighet men ska dnda inte utsattas for vatten i stor utstréckning. Torka alltid bort vatten som hamnar pa
mdbeln. Rengéring av vara mdbler sker enklast med en fuktig trasa med eventuellt lite vanligt miljvanligt rengéringsmedel. Du
ska undvika rengdringsmedel och produkter som innehaller slipmedel, syror, ammoniak, aceton eller andra kemikalier (sasom
skurpulver, harspray, harfarg, bleknings-, harborttagnings- och nagellackborttagningsmedel etc.). Skulle nagot av ovanstaende
hamna pa mébeln bér detta omedelbart tas bort f6r att undvika skador. Undvik vassa verktyg i ndrheten av mébeln som kan
skada ytskiktet.

Las mer pa noro.se


https://www.noro.se/produkter/badrumsforvaring/vaggskap-flex-vogue-antracit

